平成 22年９月 30日

各  位

会社名：株式会社ＵＫＣホールディングス

（コード番号：3156 東証第一部）

代表者名：代表取締役社長 福寿 幸男

問合せ先：取締役経理部門、財務部担当 田口雅章

（TEL03-3491-6575）

当社機構改革および人事異動ならびに子会社の機構改革および人事異動に関するお知らせ

平成 22 年 10 月１日付で、当社機構改革および人事異動ならびに当社の子会社である株式会社ユーエス

シーの機構改革および人事異動を下記のとおり行いますので、お知らせします。

記

１.【当社機構改革】

①社長直轄で「ＥＭＳ部」を新設する。

２.【当社人事異動】

 （新）  （旧）

大 谷 満 輝 常務取締役 常務取締役

 総務人事部門、品質環境管理部 総務人事部門、品質環境管理部

 中国、ＥＭＳ担当 中国担当

江 口 正 直 株式会社ユーエスシー 株式会社ユーエスシー

 管理本部付部長 電子デバイス営業本部ＥＭＳ部長

 株式会社ＵＫＣホールディングス

 ＥＭＳ部統括部長（出向）

３.【株式会社ユーエスシー機構改革】

①「管理本部」に「管理部門」を新設し、傘下に「電子デバイス営業管理部」と「物流管理部」をおく。

②「電子デバイス営業本部第二営業部門松本支店」を「電子デバイス営業本部第二営業部門第一営業

部」の傘下におく。

③「電子デバイス営業本部ＥＭＳ部」を廃止する。

４.【株式会社ユーエスシー人事異動】

  （新） （旧）

矢 作 豊 隆 管理本部管理部門長 電子デバイス営業本部長付部門長

川 名 嘉 弘 管理本部管理部門 管理本部

 電子デバイス営業管理部長 電子デバイス営業管理部長

小 池 敏 明 管理本部管理部門 管理本部

 物流管理部統括部長 物流管理部統括部長

５.【株式会社ＵＫＣホールディングス組織図】

監
査
役
会

監
査
役

経営企画部

事業戦略部

内
部
監
査
室 経営企画部門

株
主
総
会

取
締
役
会

総務部

品質環境管理部

情報ｼｽﾃﾑ部

人事部

経理部

財務部

管理部

ＥＭＳ部

代
表
取
締
役
社
長

総務人事部門

経理部門

６.【株式会社ユーエスシー組織図】

最
高
経
営
会
議

経
営
会
議

営業部

第一営業部第二営業部門

第一営業部

物流管理部監
査
役

株
主
総
会

取
締
役
会

代
表
取
締
役
社
長

第一営業部門

第一営業部

第二営業部ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ営業部門

電子デバイス
営業本部

第二営業部

第三営業部

管理本部

管理部門
電子デバイス営業管理部

ｼｽﾃﾑ&ﾃｽﾄｻｰﾋﾞｽ事業管理部

品質保証部

ｼｽﾃﾑ営業部

応用技術部

西日本営業部門

品質保証部
テストサービス
事業部門 ＱＩ部

技術部

生産部

購買部

ｼｽﾃﾑ営業部門

以   上